
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №7
от  25.09.2020 г.

Рассмотрев  предложение  депутата  по  избирательному  округу  №2  А.А.  Белянина
об   избрании  членов  постоянных  комиссий  Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа, учитывая  мнения  депутатов,  в  соответствии  с  Регламентом  Собрания  депутатов
Миасского  городского  округа,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов от 25.02.2005 г. №22, Положением «О постоянной комиссии Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа  от  27.01.2012  г.  №11, руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Избрать членов постоянных комиссий Собрания депутатов Миасского городского
округа в составе согласно приложению к настоящему Решению.

2. Признать утратившими силу Решения Собрания депутатов Миасского городского
округа от 22.09.2015 г. №11 «Об избрании членов постоянных комиссий Собрания депутатов
Миасского городского округа» с учетом всех изменений.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
5.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                            Д.Г. Проскурин

Об  избрании  членов  постоянных  комиссий
Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа
 

consultantplus://offline/ref=C9C55DDAACFF0C967A10C60167173822D148B02A98CB282011FD4E096C3FB128B4eBG
consultantplus://offline/ref=C9C55DDAACFF0C967A10D80C717B6729D944E92594CA25724EA215543BB3e6G


ПРИЛОЖЕНИЕ
к  Решению  Собрания  депутатов
Миасского  городского  округа
от 25.09.2020 г. №7

СОСТАВ
                    постоянных комиссий Собрания депутатов Миасского городского округа

Постоянная комиссия по вопросам экономической и бюджетной политики:

1 Берсенев Андрей Юрьевич депутат от избирательного округа № 10
2 Захарова Анастасия Тарасовна депутат от избирательного округа № 11
3 Криушов Антон Сергеевич депутат от избирательного округа № 14
4 Лузина Анастасия Сергеевна депутат от избирательного округа № 5
5 Малькова Татьяна Викторовна депутат от избирательного округа № 9
6 Сесюнин Сергей Анатольевич депутат от избирательного округа № 1
7 Тищенко Оксана Владимировна депутат от избирательного округа № 12
8 Фельк Николай Константинович депутат от избирательного округа № 21
9 Щеглова Татьяна Владимировна депутат от избирательного округа № 4

Постоянная комиссия по социальным вопросам:

1 Белянин Александр Анатольевич депутат от избирательного округа № 2
2 Берсенев Андрей Юрьевич депутат от избирательного округа № 10
3 Борисова Анастасия Юрьевна депутат от избирательного округа № 26
4 Котов Андрей Николаевич депутат от избирательного округа № 15
5 Криушов Антон Сергеевич депутат от избирательного округа № 14
6 Лузина Анастасия Сергеевна депутат от избирательного округа № 5
7 Мурашкин Владимир Александрович депутат от избирательного округа № 17
8 Тищенко Оксана Владимировна депутат от избирательного округа № 12

Постоянная комиссия по вопросам городского хозяйства:

1 Белянин Александр Анатольевич депутат от избирательного округа № 2
2 Бердников Евгений Владимирович депутат от избирательного округа № 3
3 Быстров Евгений Владимирович депутат от избирательного округа № 18
4 Ефименко Юрий Валентинович депутат от избирательного округа № 16
5 Захарова Анастасия Тарасовна депутат от избирательного округа № 11
6 Колоколов Денис Николаевич депутат от избирательного округа № 23
7 Кривошеев Николай Семенович депутат от избирательного округа № 19
8 Кулешов Александр Викторович депутат от избирательного округа № 25
9 Мурашкин Владимир Александрович депутат от избирательного округа № 17
10 Проскурин Дмитрий Георгиевич депутат от избирательного округа № 6
11 Сесюнин Сергей Анатольевич депутат от избирательного округа № 1
12 Старцева Анна Евгеньевна депутат от избирательного округа № 22



13 Шакиров Марат Фаатович депутат от избирательного округа № 20

Постоянная комиссия по  вопросам законности, правопорядка и местного
самоуправления

1 Бердников Евгений Владимирович депутат от избирательного округа № 3
2 Борисова Анастасия Юрьевна депутат от избирательного округа № 26
3 Гаврюшкин Сергей Николаевич депутат от избирательного округа № 13
4 Ефименко Юрий Валентинович депутат от избирательного округа № 16
5 Кулешов Александр Викторович депутат от избирательного округа № 25
6 Колоколов Денис Николаевич депутат от избирательного округа № 23
7 Котов Андрей Николаевич     депутат от избирательного округа № 15
8 Логинов Павел Васильевич депутат от избирательного округа № 7
9 Малькова Татьяна Викторовна депутат от избирательного округа № 9
10 Проскурин Дмитрий Георгиевич депутат от избирательного округа № 6
11 Старцева Анна Евгеньевна депутат от избирательного округа № 22
12 Собинов Сергей Владимирович депутат от избирательного округа № 8
13 Фельк Николай Константинович депутат от избирательного округа № 21
14 Шматков Иван Геннадьевич депутат от избирательного округа № 24
                           

Постоянная комиссия по  вопросам Регламента, депутатской этики и связи с
общественностью

1 Быстров Евгений Владимирович депутат от избирательного округа № 18
2 Гаврюшкин Сергей Николаевич депутат от избирательного округа № 13
3 Кривошеев Николай Семенович депутат от избирательного округа № 19
4 Собинов Сергей Владимирович депутат от избирательного округа № 8
5 Логинов Павел Васильевич депутат от избирательного округа № 7
6 Шакиров Марат Фаатович депутат от избирательного округа № 20
7 Щеглова Татьяна Владимировна депутат от избирательного округа № 4
          


